

Granly Hestepension i Fredtofte ApS

Godthåbsvej 58, 1. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 06 14 66

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Claus Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granly Hestepension i Fredtofte ApS Godthåbsvej 58, 1. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 06 14 66
	Stiftet: 14. november 2007
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 13. regnskabsår
Direktion	Claus Juel
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	CJ Holding 2005 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb/salg og projektudvikling af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Se endvidere note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.240	57.277
Andre driftsomkostninger	0	200.000
Resultat før finansielle poster	-8.240	257.277
Øvrige finansielle omkostninger	-78.118	-78.580
Resultat før skat	-86.358	178.697
2 Skat af årets resultat	19.008	4.708
Årets resultat	-67.350	183.405
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	183.405
Disponeret fra overført resultat	-67.350	0
Disponeret i alt	-67.350	183.405

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	20.330
Omsætningsaktiver i alt	0	20.330
Aktiver i alt	0	20.330

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-3.893.844	-3.826.494
Egenkapital i alt	-3.393.844	-3.326.494
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	63	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.369.174	1.369.174
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.978.811	1.958.860
Anden gæld	45.796	18.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.393.844	3.346.824
Gældsforpligtelser i alt	3.393.844	3.346.824
Passiver i alt	0	20.330

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	-4.009.899	-3.509.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.405	183.405
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	-3.826.494	-3.326.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.350	-67.350
	<u>500.000</u>	<u>-3.893.844</u>	<u>-3.393.844</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har foretaget tiltag til at forbedre indtjeningen i selskabet og har samtidig opnået tilsagn om finansiering til sikring af fortsat drift fra tilknyttet virksomhed, medens dette foregår.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-19.008</u>	<u>-4.708</u>
	<u>-19.008</u>	<u>-4.708</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et skatteaktiv på 3.562 t.kr. Skatteaktivet forventes ikke udnyttet inden for de nærmeste år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CJ Holding 2005 ApS, CVR-nr. 28 67 84 79, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.